1

П Р О Т О К О Л    № 344

заседания Совета

Ассоциации организаций и специалистов в сфере архитектурно-строительного

проектирования «Столица-Проект», саморегулируемая организация

(далее – Ассоциация «Столица-Проект» СРО или Ассоциация)

Место проведения: г. Москва, ул. 1905 года, д.7, стр.1, пом.1а, 2-й этаж, комната № 1.

Дата проведения: 18 июня 2024 г.

Время начала заседания Совета: 10.00.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

1. Питерский Леонид Юрьевич;

2. Бизяева Марина Михайловна;

3. Горбацевич Игорь Александрович;

4. Гришин Сергей Николаевич.

На заседании присутствуют 4 (Четыре) из 7 (Семи) членов Совета, кворум имеется.

Председательствующий – Питерский Леонид Юрьевич.

Секретарь заседания Совета – Илюнина Юлия Александровна.

Приглашены:

1. Илюнина Юлия Александровна – директор Ассоциации;

2. Донских Александр Александрович – заместитель директора Ассоциации;

3. Чех Игорь Леопольдович – начальник отдела контроля.

О повестке дня заседания Совета:

СЛУШАЛИ:

Илюнину Ю.А., которая предложила следующую повестку.

Повестка дня заседания:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Столица-Проект» СРО в

отношении: Акционерного общества «Лимакмаращстрой» (ИНН 9710080007).

Общества с ограниченной ответственности «ЛимарМаращПроект» (ИНН

9725051545). Докладчик – Илюнина Ю.А.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня заседания Совета Ассоциации.

ВОПРОС № 1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Столица-Проект»

СРО в отношении: Акционерного общества «Лимакмаращстрой» (ИНН 9710080007).

Общества с ограниченной ответственности «ЛимарМаращПроект» (ИНН 9725051545).

Докладчик – Илюнина Ю.А.

 2

СЛУШАЛИ:

Илюнина Ю.А. сообщила, что в Ассоциацию «Столица-Проект» СРО поступили заявления от

Акционерного общества «Лимакмаращстрой» (ИНН 9710080007), Общества с

ограниченной ответственности «ЛимарМаращПроект» (ИНН 9725051545)  с просьбой

внести изменения в реестр членов Ассоциации в связи с переименованием организаций и

передачей полномочий ЕИО управляющей компании.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Столица-Проект» СРО в отношении

Общества с ограниченной ответственностью «ЛимарМаращПроект» (ИНН 9725051545),

указав новое наименование организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ЛМП», сокращенное наименование: ООО

"ЛМП". Махмудов Рагим Фикрет оглы – генеральный директор ООО УК «ЛМ» -

управляющей организации ООО «ЛМП».

2. Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Столица-Проект» СРО в отношении

Акционерного общества «Лимакмаращстрой» (ИНН 9710080007) указав новое

наименование организации:

Акционерное общество «ЛМС», сокращенное наименование: АО "ЛМС". Махмудов Рагим

Фикрет оглы – генеральный директор ООО УК «ЛМ» - управляющей организации АО

«ЛМС».

  Вопросы повестки дня рассмотрены.

Заседание закрыто в 10.45.

         Председательствующий                            Питерский Л.Ю.

         Секретарь заседания Совета                                      Илюнина Ю.А.